Реестр организаций по оказанию ритуальных услуг,
[bookmark: _GoBack]расположенных на территории (Сузунский район/Каргаполовский сельсовет) Новосибирской области


	N
п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Юридический адрес
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Ф.И.О. руководителя
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	р.п. Сузун

	1
	ООО «Сочувствие»
	633623, НСО, Сузунский район, р. п. Сузун, ул. Нагорная, д.15
	 ООО «Сочувствие»
	633623, НСО, Сузунский район, р. п. Сузун, ул. Партизанская, д. 84
	Панина Наталья Сергеевна
	8 (38346) 2-15-62

	2
	ИП Луков О.М.
	633623, НСО, Сузунский район, р. п. Сузун, ул. Пролетарская, д. 33
	Похоронный Дом «Память»
	633623, НСО, Сузунский район, р. п. Сузун, ул. Пролетарская, д. 33
	Луков Олег Михайлович
	8(38346) 2-25-05

	3
	Муниципальное казённое учреждение Сузунского района «Управление автомобильного транспорта и дорожного хозяйства» на базе, которого создана специализированная служба по вопросам похоронного дела на территории Сузунского района
	633623,
НСО, Сузунский район, р. п. Сузун, ул. Ленина,
д. 51,
кабинет 14
	МКУ «УАТиДХ»
	633623,
НСО, Сузунский район, р. п. Сузун, ул. Ленина,
д. 52
	Дорожинский Евгений Владимирович
	8(38346) 2-61-65



